
1 
 

 

DETERMINA del 4 aprile ’23  

OGGETTO: AVVISO PER IL CONFERIMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSU-
LENZA IN MATERIA DEL DIRITTO DEL LAVORO ED ELABORAZIONE PAGHE DURATA 
TRIENNALE PER GLI ANNI 2023/2025 – Approvazione graduatoria di merito. 
 

L’Ufficio di Presidenza 

- VISTO il R.R. 6/2008 – norme per la gestione degli Ambiti Territoriali di Caccia; 

- VISTO il Regolamento relativo alle modalità di affidamento degli appalti di lavori, servizi e 
forniture, nonché al conferimento degli incarichi professionali approvato dall’Atc Perugia 2 con 
deliberazione del 9 giugno 2020; 
 
- VISTI gli atti assunti dal Comitato di Gestione del 21.12.2021 al punto 6 in merito al rinnovo degli 
incarichi professionali; 

- VISTO l’avviso per l’affidamento dell’incarico professionale di consulenza e assistenza in 
materia fiscale e tributaria per gli anni 2023/2025 pubblicato  sul sito web www.atcperugia2.it in 
data  02/03/23    ; 
 
VISTI gli atti assunti dal Comitato di Gestione del 24 marzo 2023 al punto 6 in merito al rinnovo degli 
incarichi professionali; 

 
- VISTO il verbale della Commissione del 03/04/2023 e la relativa graduatoria di merito al relativo 
avviso per l’affidamento dell’incarico professionale di consulenza e assistenza in materia fiscale e 
tributaria per gli anni 2023/2025 

DETERMINA 

 di approvare, per le motivazioni sino ad ora esposte così come formulata nel verbale sopra 

richiamato, la seguente graduatoria di merito relativa al conferimento del servizio di assistenza 

e consulenza in materia del diritto del lavoro ed elaborazione paghe durata triennale per gli anni 

2023/2025: 



2 
 

 

CLASSIFICA Punteggio 

Bonini Silvia 1 45,25

Ranier Ossociati 2 41,5

D'Aniello 3 40

Fiumara Rodolfo 4 39,75

Sigap 5 38,75

De Caro Nicola 6 35

Picchi Olivia 6 35

Distrutti Paolo 7 32,25

Girolami Tiziana 7 32,25

Tedone Vito 8 27,25  

 

 Di procedere alla pubblicazione sul sito internet istituzionale dell’ATC PG 2; 

 di ribadire che, il responsabile del procedimento è il Sig. Luigi De Bonis e lo stesso 
provvederà ad effettuare ogni comunicazione di rito relativa al presente provvedimento; 

 di dare atto che il verbale della Commissione del 03/04/23 è parte integrante del presente 
provvedimento; 

 di dare atto che la sottoscrizione del contratto d’appalto avrà luogo previa verifica dei prescritti 
requisiti di legge. 

 

           Il Presidente  

                  Luciano Calabresi 

 


		2023-04-12T09:11:18+0000
	CALABRESI LUCIANO




